

КЕЛІСІЛДІ

Ақмола облысы Астрахан ауданы бойынша
білім бөлімі басшысы
П.Ю. Барахоева

« 31 » 08 2023ж

ҚАРАЛДЫ

Қамқоршылық кеңестің төрайымы

С.Х.Сагимбаева

« 31 » 08 2023ж

БЕКІТІЛДІ

Педагогикалық кеңестің 2023 жылғы 31.08.№1 хаттамасы

«Ақмола облысы білім басқармасы
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Колутон ауылының «ЖОББМ» КММ-нің
мектеп директоры А.Б. Ахметова

« 31 » 08 2023ж

«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

2023-2028 оқу жылдарына арналған МЕКТЕПТІҢ ДАМУ БАҒДАРЛАМАСЫ

2023- 2028 жылдарға арналған
«Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі »КММ даму бағдарламасы

Мазмұны

Бөлімдер	Бөлім атаулары	Бет нөмірі
I бөлім	Паспорт	3-4
II бөлім	Ағымдағы жағдайды талдау	5-10
III бөлім	Бағдарламаның көрінісі	10-11
IV бөлім	Миссия және көзқарас	12
V бөлім	Бағдарламаның стратегиялық блогы	13-14
VI бөлім	2023-2028 жылдарға арналған мектепті дамытудың бағдарламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары	14-37
VII бөлім	Бағдарламаны іске асыру барысында күтілетін нәтижелердің сипаттамасы	37
VIII бөлім	Нысаналы индикаторлар және күтілетін нәтижелер	38-41

I бөлім. «Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің дамыту бағдарламасының паспорты

Бағдарламаның атауы	2023-2028 жылдарға арналған «Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі » коммуналдық мемлекеттік мекемесінің даму жоспары
Бағдарламаны әзірлеу үшін негіздеме	«Білім туралы» заң 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 Заңы 2. «Педагог мәртебесі туралы» Заңы 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 293-VI ҚРЗ 3. ҚР мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беруді дамытудың 2023 – 2028 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту туралы ҚР Үкіметінің 2023 жылғы 28 наурыздағы № 249 қаулысы «Барлық білім беру ұйымдарында оқыту процесінің тәрбиелік құрамдасын күшейту жөніндегі үлгілік кешенді жоспарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 29 маусымдағы № 873 Қаулысы. «Колутон ауылының ЖОББмектебі» КММ Жарғысы
Бағдарламаны әзірлеуші	Бағдарламаны «Ақмола облысы білім басқармасының Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі Колутон ауылының жалпы орта білім беретін мектебі »КММ педагогтар және оқушылар ұжымдарының, ата -аналар қауымдастығының өкілдері кіретін топ әзірледі
Бағдарламаның мақсаттары мен міндеттері	Мақсаты: Мектептің білім сапасын арттыруға бағытталған іс-шаралар ұйымдастыру арқылы білім алушылардың жазылым, айтылым дағдыларының жақсаруына ықпал ету, мектептегі әрбір тұлғаның мәдениетін арттыруға және жағдаяттық өзгерістерге дайын болу қабілеттерін жетілдіруге бағытталған оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру. Оқыту мен оқу үдерісінде мұғалімдердің кәсіби шеберлігі арқылы пәнді терең меңгерту, жобалық жұмыстарды жүргізу арқылы оқушыларға кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүйелі жүргізу, мұғалімдердің құзыреттілік деңгейін арттыру мақсатында жыл бойы атқарылған жұмыстардың нәтижесін мониторингілеу.

	<p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> -оқушылардың білім берудің жаңартылған мазмұны мен технологияларын іске асыру үшін жағдай жасау; -баланың өзін-өзі еркін дамыту және оның өміршеңдігі аймағын кеңейту мақсатында мықты, сабақтан тыс және мектептен тыс қызмет жүйесін құру; -педагог кадрлардың үздіксіз кәсіби дамуын қамтамасыз ету; -педагогтердің кәсіби шеберлігін арттыру, білім беру саласына жас мамандарды тарту үшін жағдай жасау, оқушылардың мектептік өзін-өзі басқаруды дамыту шарты ретінде көшбасшылықты жетілдіру;
<p>Бағдарламаны іске асыру мерзімдері мен кезеңдері</p>	<p>2023 жылдың қыркүйегінен 2028 жылдың маусым аралығы</p>

Мектепті дамыту бағдарламасы – 2023-2028 жылдар аралығындағы мектеп дамуының жолы мен негізгі бағыттарын айқындайтын құжат. Даму бағдарламасы мектеп дамуының мақсаттарын, міндеттерін, бағыттарын анықтайды және оның нәтижелерін болжайды. Бағдарлама мектеп жағдайын, ата-аналардың білім беру және басқа да қызметтерге қажеттілігін нақты талдау негізінде, сондай-ақ бағдарламаны жүзеге асыру барысында туындауы мүмкін тәуекелдерді ескере отырып әзірленді.

Бағдарлама бес жылға есептелген және барлық мүдделі тараптардың ресурстары мен күш-жігерін ең жоғары басым білім беру мәселелерін шешуге жұмылдыруға арналған.

Бағдарламаны іске асыру мұғалімдер мен оқушылардың қызметіндегі сапалы өзгерістерді, мектеп пен ата-аналар қауымдастығы арасында тиімді байланыс орнатуды, сондай-ақ материалдық-техникалық мәселелерді шешуді көздейді.

Мектепті дамыту бағдарламасының мақсаты – ғылым негіздерін оқытудың педагогикалық процесінің дәстүрден жаңа сапаға көшу – даму мақсатына жету үшін бүкіл ұжымды біріктіру және жұмылдыру, оқушының жеке тұлғасын қалыптастыру, жоғары адамгершілігі мол, бәсекеге қабілетті, әлеуметтік бейімделген, өз қызметі үшін жауапкершілікті сезінуге қабілетті.

II бөлім. Ағымдағы ахуалды талдау

Мектеп директоры	Аксеитова Айнаш Балтабаевна
Телефондары (ж.т.; ұ.т.)	8-716-41-24-4-96
Мекен-жайы	Ақмола облысы, Астрахан ауданы, Колутон ауылы, Кенесары көшесі, 12
Мектеп мәртебесі	Жалпы білім беру
Мектеп пайдалануға берілген жылы	1964 жыл
Жобалық қуат	250
Мектеп ғимараты	Екі қабатты мектеп (автоматтандырылған)
Оқыту тілі	Аралас, қазақ / орыс
Оқушылар саны: 0-11 сыныптарда	102
Педагогтердің жалпы саны	30 педагог- қызметкер қызмет етуде, оның ішінде 25 мұғалім жоғары білімді, 5 мұғалім орта арнаулы (оның ішінде 4 жоғары оқу орындарында оқуда). Мектепте төрт оқу-әдістемелік жұмыс ұйымдастырылды. Олар: «Балдырған» әдістемелік бірлестік (бастауыш сынып мұғалімдері, даярлық сынып мұғалімдері, шағын орталық тәрбиешісі), «Сөз» әдістемелік бірлестігі (қоғамдық-гуманитарлық бағыттағы пән мұғалімдері), «Білім» (жаратылыстану – математика бағыттағы пән мұғалімдері), «Графит» (дене шынықтыру, музыка, көркем еңбек, АӘД және ТБ пән мұғалімдері). Білім беру үдерісі табыстылығының негізгі алғышарты сапалы кадрлық қамтамасыз ету болып табылады. Кешенді кәсіби қолдау және аттестаттау нәтижелері бойынша мектепте 4 педагог-зерттеуші 13%, 9 педагог-сарапшы (30%), 5 педагог - модератор (16 %), 3 педагог - стажер жұмыс істейді.
Техникалық персонал	18

Материалдық-техникалық жарақтандыру	<p>Оқу кабинеттерінің саны-13 Спорт залы-1 Акт залы-1 Кітапхана-1 Медициналық кабинет-1 Тәлімгер -1 Педагог-психолог -1 Мұғалімдер бөлмесі -1</p>
Шағын орталық	Мектеп ғимаратының бір бөлігінде сыйымдығы 30 балаға арналған, «Балдырган» шағын орталық жұмыс істейді.11 бала тәрбиеленуде.
Медициналық кабинет	лицензиясы бар.
Бастық тамақпен қамтылған оқушылар саны	<p>Тегін тамақтану: 1-4 сыныптар – 35 оқушы Аз қамтылғандар – 15 оқушы Ата - анасының қамқорлығынсыз қалған-0 Ата-аналардың есебінен: 5-11 сыныптар-58 оқушы</p>
Электрондық пошта	koluton_om@mail.ru

2023-2024 оқу жылындағы білім алушылар туралы мәліметтер

Білім алушылар саны	Барлығы
1-11 сынып оқушыларының саны:	93
Дайындық сыныбының білім алушылар саны:	8
1-4 сынып оқушыларының саны:	35
5-9 сынып оқушыларының саны :	47
10-11 сынып оқушыларының саны 10-11:	11
1-сынып түлектерінің саны:	7
4 сынып түлектерінің саны :	8
9-сынып түлектерінің саны :	13
11 сынып түлектерінің саны:	4
ҰБТ қатысу саны:	4
1 ауысымдағы балалар саны:	55
2 ауысымдағы балалар саны:	38

Ағымдағы жылы оқыту сатылары бойынша білім беру сапасының көрсеткіштері

Оқыту кезеңдері	2021/2022 оқу жылы		2022/2023 оқу жылы		Динамика	
	Білім алушылар саны	Сапа білім %	Білім алушылар саны	Сапа білім %	Білім алушылар саны	Сапа білім %
1–4 сыныптар	46	65%	37	79%	-9	+14%
5–9 сыныптар	57	47%	48	52%	-9	+5%
10–11 сыныптар	9	33%	7	71%	-2	+38%

Ағымдағы оқу жылының қорытындысы бойынша сапаны талдау

	2021/2022 оқу жылы	2022/2023 оқу жылы	Динамика
2–4 сыныптар			
Білім алушылар саны	29	29	
Үздік оқушылар	6	8	+2
Жақсы оқитын оқушылар	13	15	+2
Сапа білім %	65%	79%	+14%
5–9 сыныптар			
Білім алушылар саны	57	48	-9
Үздік оқушылар	7	5	-2
Жақсы оқитын оқушылар	20	19	-1
Сапа білім %	47%	52%	+5%
10–11 сыныптар			
Білім алушылар саны	9	7	-2
Үздік оқушылар	0	0	0

Жақсы оқитын оқушылар	3	5	+2
Сапа білім %	33%	71%	+38%
2–11 сыныптар			
Білім алушылар саны	95	84	-11
Үздік оқушылар	13	13	0
Жақсы оқитын оқушылар	36	39	+3
Сапа білім %	51%	61%	+10%

Мұғалімдерді біліктілік деңгейлері бойынша бөлу

оның ішінде біліктілік деңгейлері бойынша

Барлық педагогтар	Өлшем бірлігі	оның ішінде біліктілік деңгейлері бойынша				
		Барлығы	Педагог-модератор	Педагог-сарапшы	Педагог-зерттеуші	педагог-шебер
30	саны	18	5	9	4	0
	%	60	16	30	13	0

Мұғалімдерді білім деңгейлері бойынша бөлу

в том числе по уровням образования

Барлығы	Өлшем бірлігі	в том числе по уровням образования			
		техникалық және кәсіптік білім беру (педагогикалық)	Жоғары (педагогикалық)	магистр дәрежесі	Аспирантура (PhD)...
30	Саны	5	25	0	0
	%	16%	83%	0%	0%

Ағымдағы жағдайды талдау:

Мектеп әкімшілігі мен мұғалімдер мектептің даму жолдарын анықтау үшін оқушылар мен ата-аналардан, мұғалімдерден бірлесіп сұхбат алды. Сауалнама деректерін талдағаннан кейін біз мектептің басымдықтарын анықтадық. Мектепте жүргізілген сауалнама нәтижесінде біз мектепті дамыту жоспарын жасадық. Мектептің даму жоспарын іске асыру үшін біз өзгерістер енгізу жөніндегі топ құрдық. Өзгерістер тобына мыналар кірді; мектеп директоры, директордың ОТИЖ жөніндегі орынбасарлары, деңгей мұғалімдері, мұғалімдер, бұрын "Мұғалім практикасындағы рефлексия", "Мұғалім практикасындағы зерттеулер", "Бағалау бойынша мектеп үйлестірушілері", "Бағалау үшін тапсырмаларды әзірлеу және сараптау" бағдарламалары бойынша ЖК курстарынан өткен мұғалімдер

Біз мектепті дамытуға бағытталған мақсаттар қойдық. Негізгі мақсат-мектептің оқу-тәрбие процесінде цифрлық технологияларды қолдану арқылы оқушылардың негізгі құзыреттіліктерін қалыптастыру, мұғалімдерді мектептің оқу-тәрбие процесінде цифрлық технологияларды қолдана отырып, сабаққа жаңа көзқараспен қарауға ынталандыру.

Іс-шараларды өткізу нәтижесінде біз мұғалімдердің оқу процесін жаңа бастамаға өзгертуге дайын екенін білдік.

III бөлім. Бағдарламаның пайымы.

Мектеп көзқарасы:

Жекеленген оқыту: Мектеп әр оқушының ерекше қажеттіліктерін ескере отырып, әртүрлі оқу жолдарын ұсына отырып, табысты бағалайды.

Болашақ дағдыларды дамыту: оқу пәндерінен басқа, мектеп қазіргі әлемде сыни тұрғыдан ойлау, қарым-қатынас, ынтымақтастық және мәселелерді шешу сияқты жетістікке жету үшін қажетті дағдыларды дамытуға назар аударады.

Оқытудағы технологиялар: Мұғалімдер заманауи технологияларды – бұл онлайн ресурстарды, интерактивті оқу бағдарламаларын және виртуалды шындықты, қызықты әрі тиімді оқу ортасын құру үшін пайдаланатын болады.

Қауіпсіздік және инклюзия мәдениеті: Мектеп жынысына, нәсіліне, ұлтына немесе қабілетіне қарамастан әрбір оқушы өзін қабылданған және қауіпсіз сезінетін орын болады.

Мұғалімдерге қолдау көрсету: Мұғалімдерге кәсіби өсу үшін қажетті жағдайлар жасалады.

Отбасымен ынтымақтастық: ата-аналар мен тәрбиешілер балаларының оқу жетістіктері мен дамуын қолдау үшін оқу үдерісіне қатысады.

ӨЗЕКТІ ТҰСТАРЫ	ӘЛСІЗ ТҰСТАРЫ
<ul style="list-style-type: none"> • Оқу үлгерімінің 100% көрсетуі және түлектердің ҚР жоғары оқу орындарына түсуі; • Мектептің қолайлы ортасы және ынтымақтастық мәдениеті; • Кадрлық құрамның тұрақтылығы мен жоғары сапасы; • Кәсіби желілік қауымдастықтардың ынтымақтастығы арқылы тәжірибені тарату; • Білім беру қызметіне қосымша білім беру және тәрбие жұмысы жүйесін кіріктіру; • Ата-аналарды білім беру және тәрбие үрдісіне тарту. 	<ul style="list-style-type: none"> • Оқушылар мен педагогтердің тілдік құзыреттіліктерінің өсу динамикасының жеткіліксіздігі; • Педагогтердің оқушылардың ғылыми жобаларын басқару тәжірибесін меңгерудің және олимпиадаға дайындаудың жеткіліксіз дәрежесі;
МҮМКІНДІКТЕР	ҚАУІП-ҚАТЕР
<ul style="list-style-type: none"> • Қызметті жоспарлау үшін сараптауды дамыту және деректердің кең спектрін пайдалану; • Оқушылардың оқу, функционалдық сауаттылығын жетілдіру; • Оқушылар мен педагогтердің жаһандық азаматтылығы мен жаһандық құзыреттілігін дамыту; 	<ul style="list-style-type: none"> • Қашықтықтан оқыту жағдайында оқуға деген ынта мен оқыту табыстылығының төмендеу қаупі; • Қашықтықтан оқыту жағдайында оқушылар мен педагогтердің физикалық және эмоционалдық саулығын сақтау

IV бөлім. Бағдарламаның миссиясы

1	Мектептің миссиясы	Өзгеріске дайын тұлғаның зияткерлік-шығармашылық әлеуетін және жаһандық құзыреттілігін дамыту
2	Мектептің болашаққа бағдары (vision)	<p>2023-2024 оқу жылында мектеп мұғалімдерінің 45 % педагогтардың санаты өседі.</p> <p>2024-2025 оқу жылында мұғалімдер мен мектептердің 78 % жаңартылған білім мазмұны мен деңгейлік дайындыққа сәйкес біліктілікті арттыру курстарынан және (немесе) кәсіби қайта даярлаудан өтеді;</p> <p>2025-2026 оқу жылында мұғалімдердің кемінде 60% инновациялық білім беру технологияларын қолдана отырып жұмыс істейтін болады;</p> <p>2025-2026 оқу жылында мұғалімдердің кемінде 17% өз тәжірибелерін (семинарларда, ғылыми және практикалық конференциялар, кәсіби жарыстар, әдістемелік, психологиялық және педагогикалық басылымдарда, соның ішінде электронды және т.б.). ұсынады;</p> <p>2026-2027 оқу жылында білім сапасын 65% көтеріледі;</p> <p>2027-2028 оқу жылында мұғалімдердің инновациялық білім беру технологияларын қолдана отырып жұмыс істейтін болады;</p>
3	Мектепті дамытудың стратегиялық мақсаты:	Мектеп оқушылардың бойындағы адамгершілік, көшбасшылық және патриоттық сезімдерді дамыта отырып, оларға жоғары сапалы білім беруді қамтамасыз ету.

V бөлім. Бағдарламаның стратегиялық блогы

Қазіргі заманғы сын-қатерлер жағдайында білім алушының қажеттіліктері мен тілектеріне бағдарланған білім беруді дамытудың жаңа траекториясы айқындалды. Пандемия кезіндегі қоғамның әрекеттері мен реакциялары қоғамдағы мораль, құқық және адамгершілік мәселелерінің басымдығы тұрғысынан білім беру жүйесіне сұранысты тудырды.

Білім беру ұйымдары адамның білім деңгейін арттырып қана қоймайды, сонымен қатар өзінің шығармашылық әлеуетін серпінді әлеуметтік-экономикалық жағдайларда, өзінің өмірлік мүдделері мен қазақстандық қоғамның мүддесі үшін іске асыруға қабілетті жоғары адамгершілікті және жан-жақты дамыған тұлғаны қалыптастыруға ықпал ететін атмосфераны қалыптастырады.

Білім беруді дамытудың 2023-2028 жылдарға арналған жаңа кезеңі үздіксіз білім беруді және басталған өзгерістердің логикалық аяқталуын көздейтін болады, бұл білім беру саласындағы мынадай іргелі өзгерістерге әкеледі:

- өзін және қоршаған әлемді танудың, шығармашылықтың, қарым-қатынастың, адамдарға, қоғамға деген қажеттілігін түсінудің қуанышын сезінетін оқушыны педагогикалық сүйемелдеудің жаңа моделі - моделі негізінде оқыту;
- тұрғылықты жері мен әлеуметтік мәртебесіне байланысты білім беру сапасындағы алшақтықтан сапалы білімге қол жеткізуді теңестіру (қолдау мектебі, құзыреттілік орталықтары, "цифрлық мұғалім", жазғы мектеп, кадрларды ротациялау және басқа да тетіктер);
- қазіргі заманғы санитарлық нормаларға, қауіпсіздік және жарактандыру нормаларына сәйкес келетін объектілерді қамтамасыз ету;
- педагог кадрлардың жетіспеушілігінен бастап мұғалімдер лауазымына бәсекелестікке дейін (педагогикалық мамандықтарға үміткерлерге қойылатын талаптарды қатаңдату, конкурстық іріктеу, Жаңа Мұғалімдерді аттестаттау және т. б.), мұғалімдердің жоғары мәртебесін қамтамасыз ету, тағайындау, ротациялау және сертификаттау арқылы білім берудегі сапаны басқару;
- дәстүрлі оқыту бағдарламаларынан оқушыларды болашаққа дайындауға (білім беру мазмұнының құндылық аспектісін өзектендіру, оқыту бағдарламаларын жаһандық құзыреттіліктерді, эмоционалды интеллектті, сыни ойлауды, кәсіпкерлік негіздерін және оқушылардың қаржылық сауаттылығын қалыптастыруға бағдарлау; оқыту бағыттарын таңдаудың кең және икемді мүмкіндіктері есебінен оқытудың сипатын саралау және даралау);
- қазақстандық білім берудің жергілікті бағыттылығынан қазақстандық білім берудің және оның түлектерінің сыртқы нарықтардағы қажеттілігі мен бәсекеге қабілеттілігін арттыруға (білім беруді сыртқы бақылаудың жүйелілігін,

сабақтастығын және қатаң әдістерін болдырмауға бағытталған профилактикалық-профилактикалық іс-шаралар, себептер мен мән-жайларды жою жөніндегі ұсынымдар)

- білім беру ұйымдарының қызметін қатаң бақылаудан білім беру сапасын жүйелі қамтамасыз етуге дейін;

- Қазақстан Республикасында қазақ тілін оқыту әдістемесін жетілдіру және ҚР барлық азаматтарының мемлекеттік тілді үйренудің жалпы мемлекеттік жүйесін қалыптастыру

VI бөлім. Мектептің даму бағдарламасының 2023-2028 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары

2023-2024 оқу жылы

№	Іс-шаралар атауы	мақсаты	мерзімі	қатысушылар	жауапты	Күтілетін нәтиже
Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру						
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімдері	Оқу ісінің орынбасары Абдрахманова С.К	Білім мен дағдыны жаңарту, оқытудың жаңа әдістерін қолдану
2	Педагог-зерттеуші және педагог-сарапшы үлесі	Мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін арттыру	Мамыр 2024ж	Пән мұғалімдері және мектеп әкімшілігі	Абдрахманова С.К.	жобалау жұмыстарының артуы
3	Шығармашылық пен жұмыс істейтін мұғалімдердің педагогикалық ізденістерінің бір	Мұғалімдердің біліктілігін арттыру	сәуір	Шығармашы л мұғалімдер	әкімшілік	Кәсіби құзыреттілігі артады

қыры						
Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту						
1	Бейнебақылаумен қамтамасыз ету	Бейнебақылаудың үздіксіз жұмыс істеп тұруы	Мерзімі келгенде		Мажитов Рустем Кайратович	Бейнебақылаудың үздіксіз жұмыс істеп тұруы
2	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттері	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерін қолдана отырып сапалы білім беру			Мажитов Рустем Кайратович	Оқушылардың білімі артуы
Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру						
1	1-4-сынып оқушыларын "Жас қыран" ұйымына қабылдау	Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу.	Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы
2	5-10 сынып оқушыларын "Жас Ұлан" ұйымына қабылдау		Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	
3	Тоғыз ай тоғыз іс-шара	Оқушылардың мектепті басқаруға қатысу құқықтарын жүзеге асыру.	Жыл бойы	Оқушылар	Оқу тәрбие ісінің орынбасары Жаксыбаева А.К.	Өз бетімен шешім қабылдай алатын, жауапты және тәртіпті, дербес таңдау жасауға дайын, белсенді өмірлік ұстанымы қалыптасқан көшбасшы болады.

4	Мектеп білім алушыларының ғылыми-зерттеу жобалары	Ғылыми жұмыс жазу қабілетін және зерттеу жұмыстарын жасау құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Оқушылар	Пән мұғалімдері	Оқушының сөздік қоры жана сөздермен толығып, тілдік қоры байи түседі.
Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту						
1	Мұғалімдердің инновациялық білім беру технологияларын қолдануы	Оқыту барысында жана технологиялық әдістерді пайдалану арқылы оқушылардың ойлана білу, шығармашылық қабілеттерін арттыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Әкімшілік	Кәсіби құзыреттілігі артады
Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру						
1	Сынып жетекшілерге әдістемелік көмек	Сынып жетекшілерінің анықталған әдістемелік мәселелерін ескере отырып, біліктілікті арттыру курстарының мазмұнына сұранысты қалыптастыру	Мамыр 2024	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Мәліметтер банкін құрастыру
2	Сынып жетекшілерінің біліктілігін арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Қыркүйек, қазан 2024 ж	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Білім мен дағдыны жаңарту, білім берудің жаңа әдістерін қолдану
3	Біліктілікті арттыру курстарынан өткен сынып	Тәжірибе алмасу	қараша	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Бақылау парақтары. Өзін-өзі тану картасы

	жетекшілерімен әріптестердің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында іс-шаралар өткізу (шеберлік сабақтар, семинар-тренингтер, ашық сабақтар, сабақтар).					
4	Қызығушылықтары, қабілеттері, кәсіби бағдарлары әртүрлі оқушылардың шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға жағдай жасау.	Мектепті басқаруға оқу үдерісі субъектілерінің қатысуын кеңейту;	Желтоқсан	Мектеп оқушылары	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Даму бағдарламасы жобаларын іске асыру арқылы балалардың білім алуға, болашақ мамандығын саналы түрде таңдауына, сондай-ақ түлектерді қазіргі қоғамға тезірек бейімделуіне оң әсер ететін мектептегі инновациялық процестерді кеңейту және енгізу;

5	Ата-аналарға педагогикалық қолдау көрсету орталығы	Ата-аналарға педагогикалық көмек көрсету	Жыл бойы	Ата-аналар қауымдастығы	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Бірлескен іс-шараларға қатысатын ата-аналар санын арттыру
---	--	--	----------	-------------------------	------------------------------	---

Білім сапасын бағалау

1	Білім беру мониторингісін ің қорытындылары бойынша бастауыш және негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері	Білім берудің барлық деңгейлерінің сабақтастығын сақтай отырып, жаңа білім беру стандарттарына кезең-кезеңмен көшуді жүзеге асыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Жаңа білім беру стандарттарына көшуін жүзеге асырылады
---	--	---	----------	-----------------	--------------------	--

2	Мектеп оқушыларының мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамту	Білім беру сапасын бақылау жүйесін әзірлеу және іске асыру, оның нәтижелерінің көпшілік қол жетімділігін қамтамасыз ету	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Білім беру сапасын бақылауда
---	--	---	----------	-----------------	--------------------	------------------------------

Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу

1	Жас мамандар апталығы	Жас мұғалімдердің жұмысының сапасы мен тиімділігін бақылау.	наурыз	Жас мамандар	ӘБ жетекшілері	Сапалы білім беруі
---	-----------------------	---	--------	--------------	----------------	--------------------

		Әдістемелік көмек көрсету.				
2	Мектепшілік семинарлар ұйымдастыру	Тәжірибе бөлісі	Желтоқсан	Тәжірибелі мұғалімдер	ӘБжетекшілері	

2024-2025 оқу жылы

№	Іс-шаралар атауы	мақсаты	мерзімі	қатысушылар	жауапты	Күтілетін нәтиже
Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру						
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімдері	Оқу ісінің орынбасары Абдрахманова С.К	Білім мен дағдыны жаңарту, оқытудың жаңа әдістерін қолдану
2	Педагог-зерттеуші және педагог-сарапшы үлесі	Мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін арттыру	Мамыр 2025ж	Пән мұғалімдері және мектеп әкімшілігі	Абдрахманова С.К.	жобалау жұмыстарының артуы
Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту						
1	Компьютерлік техниканы үнемі жаңартып отыру	Компьютерлік сауаттылықты және жаңа ақпараттық технологияны меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімі	Мажитов Р.К.	
2	Кітап және электронды кітапхана қорын толықтыру.	Оқушылардың оқуға деген құштарлықтарын ояту	Жыл бойы	оқушылар	кітапханашы	Оқушылардың тіл байлығы артады
3	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерін қолдана отырып сапалы білім беру			Мажитов Рустем Кайратович	Оқушылардың білімі артуы

	кабинеттері					
Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру						
1	1-4-сынып оқушыларын "Жас қыран" ұйымына қабылдау	Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу.	Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы
2	5-10 сынып оқушыларын "Жас Ұлан" ұйымына қабылдау		Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	
3	Аудандық конференциялар мен байқауларға қатысу.	Озық тәржірибе алмасу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	Алған әдіс-тәсілдерді сабақта қолдану
4	Мектеп білім алушыларының ғылыми-зерттеу жобалары	Ғылыми жұмыс жазу қабілетін және зерттеу жұмыстарын жасау құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Оқушылар	Пән мұғалімдері	Оқушының сөздік қоры жаңа сөздермен толығып, тілдік қоры байи түседі.
Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту						
1	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру бойынша іс-әрекетіне мониторинг және әдістемелік қамтамасыз ету	үнемі	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	Оқу- тәрбиесінде қолдану
Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру						
.1	Сынып жетекшілерге	Сынып жетекшілерінің анықталған әдістемелік мәселелерін ескере	Мамыр 2025	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Мәліметтер банкін құрастыру

	әдістемелік көмек	отырып, біліктілікті арттыру курстарының мазмұнына сұранысты қалыптастыру				
2	Сынып жетекшілерінің біліктілігін арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Қыркүйе к, қазан 2025 ж	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Білім мен дағдыны жаңарту, білім берудің жаңа әдістерін қолдану
3	Біліктілікті арттыру курстарынан өткен сынып жетекшілерімен әріптестердің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында іс-шаралар өткізу (шеберлік сабақтар, семинар-тренингтер, ашық сабақтар, сабақтар).	Тәжірибе алмасу	қараша	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Бақылау парақтары. Өзін-өзі тану картасы
4	Қызығушылықтары, қабілеттері, кәсіби бағдарлары әртүрлі	Мектепті басқаруға оқу үдерісі субъектілерінің қатысуын кеңейту;	Желтоқсан	Мектеп оқушылары	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Даму бағдарламасы жобаларын іске асыру арқылы

	студенттердің шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға жағдай жасау.					балалардың білім алуға, болашақ мамандығын саналы түрде таңдауына, сондай-ақ түлектерді қазіргі қоғамға тезірек бейімделуіне оң әсер ететін мектептегі инновациялық процестерді кеңейту және енгізу.
5	Оқушылардың кітап оқу мәдениетін қалыптастыру мақсатында ата-аналармен өзара әрекеттесу	Оқушылардың оқу және ғылым сауаттылығын арттыру	Жыл бойы	Мектеп оқушылары, ата-аналар, кітапханашы	Жаксыбаева А.К. Мажитова И.В.	Бірлескен кітапхана іс-шараларына қатысатын ата-аналар санын арттыру
Білім сапасын бағалау						
1	Білім беру мониторингісінің қорытындылары бойынша бастауыш және	Білім берудің барлық деңгейлерінің сабақтастығын сақтай отырып, жана білім беру стандарттарына кезең-кезеңмен көшуді жүзеге асыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Жаңа білім беру стандарттарына көшуін жүзеге асырылады

	негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері					
2	Мектеп оқушыларының мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамту	Білім беру сапасын бақылау жүйесін әзірлеу және іске асыру, оның нәтижелерінің көпшілік қол жетімділігін қамтамасыз ету	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Білім беру сапасын артуы

Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу

1	Мұғалімдерге ақпараттық технологияны меңгеру үшін коучинг ұйымдастыру	Тәжірибе алмасу	Сәуір 2025ж	ЖМБ мұғалімдері	Смагулова М.Ш.	Мұғалімдердің құзыреттілігі артады
---	---	-----------------	-------------	-----------------	----------------	------------------------------------

2025-2026 оқу жылы

№	Іс-шаралар атауы	максаты	мерзімі	қатысушылар	жауапты	Күтілетін нәтиже
Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру						
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімдері	Оқу ісінің орынбасары Абдрахманова С.К	Білім мен дағдыны жаңарту, оқытудың жаңа әдістерін қолдану

2	Педагог-зерттеуші және педагог-сарапшы үлесі	Мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін арттыру	Мамыр 2026ж	Пән мұғалімдері және мектеп әкімшілігі	Абдрахманова С.К.	жобалау жұмыстарының артуы
Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту						
1	Компьютерлік техниканы үнемі жаңартып отыру	Компьютерлік сауаттылықты және жаңа ақпараттық технологияны меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімі	Мажитов Р.К.	
2	Кітап және электронды кітапхана қорын толықтыру.	Оқушылардың оқуға деген құштарлықтарын ояту	Жыл бойы	оқушылар	кітапханашы	Оқушылардың тіл байлығы артады
3	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттері	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерін қолдана отырып сапалы білім беру			Мажитов Рустем Кайратович	Оқушылардың білімі артуы
Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру						
1	1-4-сынып оқушыларын "Жас қыран" ұйымына қабылдау	Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу.	Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы
2	5-10 сынып оқушыларын "Жас Ұлан" ұйымына қабылдау		Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	
3	Аудандық	Озық тәржірибе алмасу	Жыл бойы	Пән	Абдрахманова	Алған әдіс-

	конференциялар мен байқауларға қатысу.			мұғалімдері	С.К.	тәсілдерді сабақта қолдану
4	Мектеп білім алушыларының ғылыми-зерттеу жобалары	Ғылыми жұмыс жазу қабілетін және зерттеу жұмыстарын жасау құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Оқушылар	Пәй мұғалімдері	Оқушының сөздік қоры жаңа сөздермен толығып, тілдік қоры байи түседі.
Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту						
1	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру бойынша іс-әрекетіне мониторинг және әдістемелік қамтамасыз ету	үнемі	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	Оқу- тәрбиесінде қолдану
Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру						
.1	Сынып жетекшілерге әдістемелік көмек	Сынып жетекшілерінің анықталған әдістемелік мәселелерін ескере отырып, біліктілікті арттыру курстарының мазмұнына сұранысты қалыптастыру	Мамыр 2026	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Мәліметтер банкін құрастыру
2	Сынып жетекшілерінің біліктілігін арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Қыркүйе к, қазан 2025 ж	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Білім мен дағдыны жаңарту, білім берудің жаңа әдістерін қолдану
3	Біліктілікті арттыру	Тәжірибе алмасу	қараша	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Бақылау парақтары.

	курстарынан өткен сынып жетекшілерімен әріптестердің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында іс-шаралар өткізу (шеберлік сабақтар, семинар-тренингтер, ашық сабақтар, сабақтар).					Өзін-өзі тану картасы
4	Қызығушылықтары, қабілеттері, кәсіби бағдарлары әртүрлі оқушылардың шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға жағдай жасау.	Мектепті басқаруға оқу үдерісі субъектілерінің қатысуын кеңейту;	Желтоқсан	Мектеп оқушылары	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Даму бағдарламасы жобаларын іске асыру арқылы балалардың білім алуға, болашақ мамандығын саналы түрде таңдауына, сондай-ақ түлектерді қазіргі қоғамға тезірек бейімделуіне оң әсер ететін мектептегі инновациялық

						процестерді кеңейту және енгізу.
5	Оқушылардың кітап оқу мәдениетін қалыптастыру мақсатында ата-аналармен өзара әрекеттесу	Оқушылардың оқу және ғылым сауаттылығын арттыру	Жыл бойы	Мектеп оқушылары, ата-аналар, кітапханашы	Жаксыбаева А.К. Мажитова И.В.	Бірлескен кітапхана іс-шараларына қатысатын ата-аналар санын арттыру
Білім сапасын бағалау						
1	Білім беру мониторингісінің қорытындылары бойынша бастауыш және негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері	Білім берудің барлық деңгейлерінің сабақтастығын сақтай отырып, жаңа білім беру стандарттарына кезең-кезеңмен көшуді жүзеге асыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Жаңа білім беру стандарттарына көшуін жүзеге асырылады
2	Мектеп оқушыларының мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен	Білім беру сапасын бақылау жүйесін әзірлеу және іске асыру, оның нәтижелерінің көпшілік қол жетімділігін қамтамасыз ету	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Білім беру сапасын артуы

	қамту					
Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу						
1	Мектепшілік шебер-сынып ұйымдастыру	Тәжірибе алмасу	Сәуір 2026ж	Бастауыш сынып мұғалімдері	Шоқыбаева А.К.	Мұғалімдердің құзыреттілігі артады
2026-2027 оқу жылы						
№	Іс-шаралар атауы	мақсаты	мерзімі	қатысушылар	жауапты	Күтілетін нәтиже
Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру						
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімдері	Оқу ісінің орынбасары Абдрахманова С.К	Білім мен дағдыны жаңарту, оқытудың жаңа әдістерін қолдану
2	Педагог-зерттеуші және педагог-сарапшы үлесі	Мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін арттыру	Мамыр 2027ж	Пән мұғалімдері және мектеп әкімшілігі	Абдрахманова С.К.	жобалау жұмыстарының артуы
Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту						
1	Компьютерлік техниканы үнемі жаңартып отыру	Компьютерлік сауаттылықты және жаңа ақпараттық технологияны меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімі	Мажитов Р.К.	
2	Кітап және электронды кітапхана қорын толықтыру.	Оқушылардың оқуға деген құштарлықтарын ояту	Жыл бойы	оқушылар	кітапханашы	Оқушылардың тіл байлығы артады
3	Қазіргі заманғы жабдықтармен	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерін			Мажитов Рустем	Оқушылардың білімі артуы

	жарақталған оқу кабинеттері	қолдана отырып сапалы білім беру			Кайратович	
Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру						
1	1-4-сынып оқушыларын "Жас қыран" ұйымына қабылдау	Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу.	Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы
2	5-10 сынып оқушыларын "Жас Ұлан" ұйымына қабылдау		Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	
3	Аудандық конференциялар мен байқауларға қатысу.	Озық тәржірибе алмасу	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	Алған әдіс-тәсілдерді сабақта қолдану
4	Мектеп білім алушыларының ғылыми-зерттеу жобалары	Ғылыми жұмыс жазу қабілетін және зерттеу жұмыстарын жасау құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Оқушылар	Пән мұғалімдері	Оқушының сөздік қоры жана сөздермен толығып, тілдік қоры байи түседі.
Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту						
1	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру	Педагогтардың оқу-тәрбие процесін жетілдіру бойынша іс-әрекетіне мониторинг және әдістемелік қамтамасыз ету	үнемі	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	Оқу- тәрбиесінде қолдану
Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру						
.1	Сынып	Сынып жетекшілерінің анықталған	Мамыр	Сынып	Жаксыбаева	Мәліметтер

	жетекшілерге әдістемелік көмек	әдістемелік мәселелерін ескере отырып, біліктілікті арттыру курстарының мазмұнына сұранысты қалыптастыру	2027	жетекшілер	А.К.	банкін құрастыру
2	Сынып жетекшілерінің біліктілігін арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Қыркүйе к, қазан 2026 ж	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Білім мен дағдыны жаңарту, білім берудің жаңа әдістерін қолдану
3	Біліктілікті арттыру курстарынан өткен сынып жетекшілерімен әріптестердің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында іс-шаралар өткізу (шеберлік сабақтар, семинар-тренингтер, ашық сабақтар, сабақтар).	Тәжірибе алмасу	қараша	Сынып жетекшілер	Жаксыбаева А.К.	Бақылау парақтары. Өзін-өзі тану картасы
4	Қызығушылықтары, қабілеттері, кәсіби бағдарлары	Мектепті басқаруға оқу үдерісі субъектілерінің қатысуын кеңейту;	Желтоқсан	Мектеп оқушылары	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Даму бағдарламасы жобаларын іске

	әртүрлі оқушылардың шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға жағдай жасау.					асыру арқылы балалардың білім алуға, болашақ мамандығын саналы түрде таңдауына, сондай-ақ түлектерді қазіргі қоғамға тезірек бейімделуіне оң әсер ететін мектептегі инновациялық процестерді кеңейту және енгізу.
5	Оқушылардың кітап оқу мәдениетін қалыптастыру мақсатында ата-аналармен өзара әрекеттесу	Оқушылардың оқу және ғылым сауаттылығын арттыру	Жыл бойы	Мектеп оқушылары, ата-аналар, кітапханашы	Жаксыбаева А.К. Мажитова И.В.	Бірлескен кітапхана іс-шараларына қатысатын ата-аналар санын арттыру
Білім сапасын бағалау						
1	Білім беру мониторингісінің қорытындылары бойынша	Білім берудің барлық деңгейлерінің сабақтастығын сақтай отырып, жаңа білім беру стандарттарына кезең-кезеңмен көшуді жүзеге асыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Жаңа білім беру стандарттарына көшуін жүзеге асырылады

	бастауыш және негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері					
2	Мектеп оқушыларының мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамту	Білім беру сапасын бақылау жүйесін әзірлеу және іске асыру, оның нәтижелерінің көпшілік қол жетімділігін қамтамасыз ету	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Білім беру сапасын артуы

Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу

1	Озық тәжірибелі мұғалімдердің апталығы	Тәжірибе алмасу	Сәуір 2027ж	ҚТБ мұғалімдері	ӘБ жетекшісі	Мұғалімдердің құзыреттілігі артады
---	--	-----------------	-------------	-----------------	--------------	------------------------------------

2027-2028 оқу жылы

№	Іс-шаралар атауы	мақсаты	мерзімі	қатысушылар	жауапты	Күтілетін нәтиже
Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру						
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Мерзімі келгенде	Пән мұғалімдері	Оқу ісінің орынбасары Абдрахманова С.К	Білім мен дағдыны жаңарту, оқытудың жаңа әдістерін қолдану
2	Педагог-зерттеуші және	Мұғалімдердің зерттеушілік құзыреттілігін арттыру	Мамыр 2028ж	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С.К.	жобалау жұмыстарының

	педагог-сарапшы үлесі			және мектеп әкімшілігі		артуы
3	Шығармашылық пен жұмыс істейтін мұғалімдердің педагогикалық ізденістерінің бір қыры	Мұғалімдердің біліктілігін арттыру	сәуір	Шығармашы л мұғалімдер	әкімшілік	Кәсіби құзыреттілігі артады
Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту						
1	Бейнебақылаумен қамтамасыз ету	Бейнебақылаудың үздіксіз жұмыс істеп тұруы	Мерзімі келгенде		Мажитов Рустем Кайратович	Бейнебақылаудың үздіксіз жұмыс істеп тұруы
2	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттері	Қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерін қолдана отырып сапалы білім беру			Мажитов Рустем Кайратович	Оқушылардың білімі артуы
Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру						
1	1-4-сынып оқушыларын "Жас қыран" ұйымына қабылдау	Өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгінгі мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу.	Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы
2	5-10 сынып оқушыларын "Жас Ұлан" ұйымына қабылдау		Мамыр	оқушылар	Жұмабай Баршагүл	
3	Тоғыз ай тоғыз іс-	Оқушылардың мектепті	Жыл	Оқушылар	Оқу тәрбие	Өз бетімен шешім

	шара	басқаруға қатысу құқықтарын жүзеге асыру.	бойы		ісінің орынбасары Жаксыбаева А.К.	қабылдай алатын, жауапты және тәртіпті, дербес таңдау жасауға дайын, белсенді өмірлік ұстанымы қалыптасқан көшбасшы болады.
4	Мектеп білім алушыларының ғылыми-зерттеу жобалары	Ғылыми жұмыс жазу қабілетін және зерттеу жұмыстарын жасау құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Оқушылар	Пән мұғалімдері	Оқушының сөздік қоры жаңа сөздермен толығып, тілдік қоры байи түседі.
Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту						
1	Мұғалімдердің инновациялық білім беру технологияларын қолдануы	Оқыту барысында жаңа технологиялық әдістерді пайдалану арқылы оқушылардың ойлана білу, шығармашылық қабілеттерін арттыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Әкімшілік	Кәсіби құзыреттілігі артады
Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру						
1	Сынып жетекшілерге әдістемелік көмек	Сынып жетекшілерінің анықталған әдістемелік мәселелерін ескере отырып, біліктілікті арттыру курстарының мазмұнына сұранысты қалыптастыру	Мамыр 2028	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Мәліметтер банкін құрастыру
2	Сынып жетекшілерінің	Жаңа білім мен дағдыларды меңгеру	Қыркүйек,	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Білім мен дағдыны жаңарту, білім

	біліктілігін арттыру курстарынан өту		қазан 2027 ж			берудің жаңа әдістерін қолдану
3	Біліктілікті арттыру курстарынан өткен сынып жетекшілерімен әріптестердің кәсіби деңгейін арттыру мақсатында іс-шаралар өткізу (шеберлік сабақтар, семинар-тренингтер, ашық сабақтар, сабақтар).	Тәжірибе алмасу	қараша	Сынып жетекшілер	Зам по ВР	Бақылау парақтары. Өзін-өзі тану картасы
4	Қызығушылықтары, қабілеттері, кәсіби бағдарлары әртүрлі студенттердің шығармашылық әлеуетін жүзеге асыруға жағдай	Мектепті басқаруға оқу үдерісі субъектілерінің қатысуын кеңейту;	Желтоқсан	Мектеп оқушылары	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Даму бағдарламасы жобаларын іске асыру арқылы балалардың білім алуға, болашақ мамандығын саналы түрде таңдауына, сондай-ақ түлектерді қазіргі

	жасау.					қоғамға тезірек бейімделуіне оң әсер ететін мектептегі инновациялық процестерді кеңейту және енгізу;
5	Ата-аналарға педагогикалық қолдау көрсету орталығы	Ата-аналарға педагогикалық көмек көрсету	Жыл бойы	Ата-аналар қауымдастығы	Әкімшілік Педагогикалық ұжым	Бірлескен іс-шараларға қатысатын ата-аналар санын арттыру

Білім сапасын бағалау

1	Білім беру мониторингісін ің қорытындылары бойынша бастауыш және негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері	Білім берудің барлық деңгейлерінің сабақтастығын сақтай отырып, жаңа білім беру стандарттарына кезең-кезеңмен көшуді жүзеге асыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Жаңа білім беру стандарттарына көшуін жүзеге асырылады
2	Мектеп оқушыларының	Білім беру сапасын бақылау жүйесін әзірлеу және іске асыру,	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Абдрахманова С. К.	Білім беру сапасын бақылауда

	ң мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамту	оның нәтижелерінің көпшілік қол жетімділігін қамтамасыз ету				
Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу						
1	Жас мамандар апталығы	Жас мұғалімдердің жұмысының сапасы мен тиімділігін бақылау. Әдістемелік көмек көрсету.	наурыз	Жас мамандар	ӘБ жетекшілері	Сапалы білім беруі
2	Мектепшілік семинарлар ұйымдастыру	Тәжірибе бөлісі	Желтоқсан	Тәжірибелі мұғалімдер	ӘБ жетекшілері	

VII бөлім . Бағдарламаның іске асыру барысында күтілетін нәтижелер

2028 жылғы күтілетін нәтижелер:

Педагогикалық қызметкерлердің кәсіби дағдыларын жетілдіруде:

- мұғалімдер мен мектептердің 78 % жаңартылған білім мазмұны мен деңгейлік дайындыққа сәйкес біліктілікті арттыру курстарынан және (немесе) кәсіби қайта даярлаудан өтеді;
- мұғалімдердің кемінде 60% инновациялық білім беру технологияларын қолдана отырып жұмыс істейтін болады;
- мұғалімдердің кемінде 17% өз тәжірибелерін (семинарларда, ғылыми және практикалық конференциялар, кәсіби жарыстар, әдістемелік, психологиялық және педагогикалық басылымдарда, соның ішінде электронды және т.б.). ұсынады;

Оқу процесін ұйымдастыруда:

- мектеп оқушыларының кемінде 100% мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамтылады;
- бастауыш және жоғары сынып оқушыларының 17% ғылыми -зерттеу және жобалық қызметке тартылады;
- мектепте дарынды балаларға қолдау көрсету бағдарламалары жүзеге асырылады (интеллектуалды, шығармашылық, физикалық дамудың әр түрлі бағыттары бойынша);

Серіктестікті кеңейту: -ата-аналардың (занды өкілдердің) кемінде 32 %-ы мектеппен белсенді өзара әрекеттестіктің әр түрлі формаларына қосылады (өзекті мәселелерді шешуге қатысу, жалпы мектептік іс-шараларға қатысу және т.б. арқылы);10

VIII бөлім. Нысаналы индикаторлар және күтілетін нәтижелер

№п/п	Нысаналы индикаторлар	Өлшем бірлігі	Жоспарлы кезеңдер				
			2023-2024 оқу жылы	2024-2025 оқу жылы	2025-2026 оқу жылы	2026-2027 оқу жылы	2027-2028 оқу жылы
Іміндет Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру							
1	«Педагог-зерттеуші», «педагог-сарапшы» санаттары бар педагогтердің үлесі	%	45%	48%	50%	52%	54%
2	Мұғалімдер мектептердің жаңартылған білім мазмұны мен деңгейлік дайындыққа сәйкес біліктілікті арттыру курстарынан және (немесе) кәсіби қайта даярлаудан өтеді;	%	62%	68%	72%	74%	78%
3	Мұғалімдердің өз тәжірибелерін (семинарларда, ғылыми және практикалық конференциялар, кәсіби жарыстар, әдістемелік, психологиялық және педагогикалық басылымдарда, соның ішінде электронды және т.б.). ұсынуы ;	%	7%	10%	12%	15%	17%

4	мұғалімдердің инновациялық білім беру технологияларын қолдана отырып жұмыс істейтін болады	%	40%	40%	50%	55%	60%
2 міндет. Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту							
1	Бейнебақылаумен қамтамасыз ету	%	80%	80%	80%	80%	80%
2	Орта білім беру ұйымдарының жалпы санындағы қазіргі заманғы жабдықтармен жарақталған оқу кабинеттерінің үлесі;	%	23%	27%	30%	33%	35%
3 міндет. Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру							
1	"Жас қыран" қозғалысына қатысатын 1-4-сынып оқушыларының үлесі;	%	100%	100%	100%	100%	100%
2	"Жас Ұлан" қозғалысына қатысатын 5-10 сынып оқушыларының үлесі;	%	100%	100%	100%	100%	100%
3	«Өзін өзі басқару» ұйымы	%	100%	100%	100%	100%	100%
4	Аудан мектептерімен тәжірибе алмасу	%	10%	28%	35%	37%	40%
5	Ғылыми-зерттеу жобаларын әзірлеген (қатысатын) мектеп білім алушыларының үлесі	%	7%	10%	12%	15%	17%
4 міндет Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту							

1	Сабақты зерттеу әдісімен жұмыс жүргізу	%	0%	5%	10%	15%	20%
2	Директор, директордың оқу және тәрбие жөніндегі орынбасарларды менеджменттік курстарға жіберу	%	0%	10%	20%	30%	30%
5 міндет. Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру							
1	Сынып жетекшілерінің біліктілігін арттыру жүйесін құру	%	0	10%	20%	25%	30%
2	Балалардың өзін-өзі басқаруы мен волонтерлік қызметінің тиімді жүйесін құру және енгізу.	%	10%	15%	20%	25%	30%
3	Балалардың жеке қажеттіліктері мен ерекшеліктерін ескере отырып, қосымша білім берудің әмбебап моделін құру (оның ішінде желілік өзара әрекеттесуді ескере отырып).	%	0%	10%	20%	25%	30%
4	ата-аналардың (заңды өкілдердің) мектеппен белсенді өзара әрекеттестіктің әр түрлі	%	20%	25%	27%	30%	32%

	формаларына қосылады (өзекті мәселелерді шешуге қатысу, жалпы мектептік іс-шараларға қатысу және т.б. арқылы);						
6 міндет. Білім сапасын бағалау.							
1	Білім беру мониторингісінің қорытындылары бойынша бастауыш және негізгі орта білім беру оқушыларының оқу жетістіктерінің нәтижелері;	%	32%	35%	37%	40%	42%
2	мектеп оқушыларының мектепшілік қосымша білім беру жүйесімен қамтылады;	%	100%	100%	100%	100%	100%
3	Білім сапасы	%	60%	60%	62%	63%	65%
7 міндет. Педагогтерді әдістемелік сүйемелдеу							
1	Жас мамандарға әдістемелік көмек	%	30%	35%	37%	40%	42%
2	Лудан мектептерімен тәжірибе алмасу	%	34%	38%	40%	40%	43%